
 

 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

від 30 березня 2021 р.                                                                                 №   34-р   . 

 

Про організацію роботи щодо своєчасності 

подання суб’єктами декларування електрон- 

них декларацій  

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 3, 45-52-2 Закону 

України від 04 жовтня 2014 року №1700-VIІ «Про запобігання корупції», рішення 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 06 вересня  2016 року 

№19 «Про  затвердження  Порядку перевірки факту подання суб’єктами деклару-

вання декларацій відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» та 

повідомлення Національного агентства з питань запобігання корупції  про випадки 

неподання  чи несвоєчасного подання таких декларацій», розпорядження голови 

районної ради від 07 липня 2020 року №41-р «Про затвердження Положення про 

уповноважену особу з питань запобігання та виявлення корупції», з метою 

забезпечення своєчасності подання електронних декларацій суб’єктами деклару-

вання, зобов’язую:  

1. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції у 

виконавчому апараті Баштанської районної ради:  

        1) повідомити депутатів районної ради сьомого та восьмого скликань, 

керівника комунального підприємства «Баштанське бюро технічної інвентари-

зації», посадових осіб районної ради щодо необхідності своєчасного подання 

електронних декларацій суб’єктами декларування; 

2) провести перевірку факту подання декларацій шляхом пошуку та 

перегляду інформації в публічній частині Єдиного державного реєстру декларацій 

осіб, уповноважених на виконання функцій держави або місцевого само-

врядування, на офіційному веб-сайті Національного агентства з питань 

запобігання корупції; 

3) у випадку встановлення факту неподання чи несвоєчасного подання 

декларацій суб’єктами декларування повідомити Національне агентство протягом 

10 робочих днів з граничної дати подання таких декларацій шляхом надсилання 

повідомлення засобами поштового зв’язку (рекомендованим листом з повідом-

ленням про вручення). 

        2. Залишаю за собою контроль за виконанням розпорядження. 

 

Голова                                                                                                  Наталія ОЛІЙНИК 


